
Loksa Linnavolikogule      …….. 08.2016 nr 1-9/….. 

 

Otsuse eelnõu edastamine 
 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Õigusliku arvamuse tellimine“   

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punktid 8 ja 37 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

Lisa:  

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Õigusliku arvamuse tellimine“ 

  



EELNÕU nr….. 

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

…….august 2016 

 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn ….. august 2016 nr .. 

 

Õigusliku arvamuse tellimine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktide 8 ja 37 alusel, Loksa 

Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kiita heaks Loksa Linnavalitsuse poolt Advokaadibüroo VARUL AS-lt tellitud 

õiguslik arvamus haldusreformi seaduse kooskõla kohta põhiseadusega. 

 

2. Volitada linnapea Värner Lootsmanni sõlmima õigusabi lepingut Advokaadibüroo 

VARUL AS-iga. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 

sätestatud korras. 

 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) 

30 päeva jooksul arvates teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


